
第46回上伊那春季記録会                          
　主催：上伊那陸上競技協会／伊那市教育委員会                                    
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決勝記録一覧表
女  子 【競技場】202030  伊那市陸上競技場

1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位
月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録
05/18 小学生 小池 冴羽乃(5) 16.30 下平 久美(5) 16.36 西田 リエ(6) 16.56 宮嶋 りん(5) 16.60 有賀 雪乃(4) 16.65 矢彦沢 佑希(5) 16.81 吉澤 芽衣(4) 17.10 小野 静(5) 17.26

100m 飯島小 -1.9 飯島小 -1.9 伊那北小 -2.6 七久保小 -1.3 南箕輪南部小 -2.5 両小野小 -2.6 西春近南小 -2.5 両小野小 -2.5
05/18 吉田 那緒(2) 13.36 北原 寧々(2) 13.92 吉田 みさき(2) 13.96 河野 恵理子(3) 14.04 小澤 春那(3) 14.18 長谷川 未来(3) 14.30 原 七瀬(3) 14.35 宮下 しずく(3) 14.41

100m 伊那AC -3.6 赤穂中 -3.4 南箕輪中 -3.4 箕輪中 -3.4 辰野中 -3.8 春富中 -3.8 南箕輪中 -3.4 中川中 -3.8
05/18 堀内 智加(3) 2,24.75 竹村 瑞香(3) 2,26.16 春日 桃桜(2) 2,27.35 所河 二千花(2) 2,27.47 浦野 友里(2) 2,28.71 花村 菜々子(3) 2,30.48 白川 みほ(3) 2,31.53 松村 彩乃(3) 2,33.48

800m 駒ヶ根東中 赤穂中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 春富中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 中川中
05/18 清水 彩音(3) 10,33.81 堀内 智加(3) 10,44.78 白川 みほ(3) 10,51.95 春日 桃桜(2) 11,01.17 所河 二千花(2) 11,03.77 小出 裕香(2) 11,28.62 北原すず那(2) 11,51.07 湯澤 和(2) 12,32.08

3000m 南箕輪中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中 駒ヶ根東中
05/18 鈴木 みのり(3) 1.55 前田 花奈(3) 1.40 酒井 茜(3) 1.35 諏訪 朋花(3) 1.30 鰍澤 さやか(3) 駒ヶ根東中 1.20 関 理帆(3) 1.20

走高跳 伊那東部中 伊那東部中 春富中 南箕輪中 山口 はづき(2) 箕輪中 南箕輪中
原 嶺夏(2) 伊那東部中

05/18 原 奈津美(3) 3.30 有賀 友理(3) 3.10 原 裕美佳(2) 2.50 田中 真彩(3) 2.40 山口 なつき(2) 2.30 宮原 美紗(2) 2.10 清水 苑美(3) 2.00 仁科 柊花(2) 2.00
棒高跳 上伊那農業高 上伊那農業高 高遠高 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中 伊那東部中

05/18 細井 友香(3) 10.84 村松 佐恵(3) 8.92 重盛 友希(3) 8.86 瀬戸 玲奈(3) 8.78 前田 花奈(3) 8.33 宮澤 あかね(2) 7.34 北原 遙香(3) 7.24 平澤 優佳(1) 6.82
砲丸投(2.721kg) 春富中 春富中 箕輪中 辰野中 伊那東部中 辰野中 駒ヶ根東中 中川中



決勝 5月18日 14:45

[ 1組] 風速 -1.5 [ 2組] 風速 -2.7

 1 菅沼 萌香(1)     15.38  1 小池 桃歌(2)     15.39 
ｽｶﾞﾇﾏ ﾓｴｶ 駒ヶ根東中 ｺｲｹ ﾓﾓｶ 赤穂中

 2 小林 紗耶加(1)     16.36  2 越﨑 貴咲(1)     15.90 
ｺﾊﾞﾔｼ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中 ｺｼｻﾞｷ ﾀｶﾐ 伊那東部中

 3 小出 千夏(1)     16.62  3 宮原 萌里(1)     16.39 
ｺｲﾃﾞ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中 ﾐﾔﾊﾗ ﾓｴﾘ 伊那東部中

 4 髙沢 杏菜(1)     16.84  4 綿貫 あや(1)     16.45 
ﾀｶｻﾞﾜ ｱﾝﾅ 辰野中 ﾜﾀﾇｷ ｱﾔ 伊那東部中

 5 長見 京華(1)     17.11  5 溝尾 里菜(3)     16.49 
ｵｻﾐ ｷｮｳｶ 駒ヶ根東中 ﾐｿﾞｵ ﾘﾅ 辰野中

 6 宮下 喜久美(1)     17.12  6 仁科 柊花(2)     16.53 
ﾐﾔｼﾀ ｷｸﾐ 駒ヶ根東中 ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中

 7 岩崎 みなみ(1)     18.44  7 春日 莉杏(1)     16.82 
ｲﾜｻｷ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中 ｶｽｶﾞ ﾘｺ 伊那東部中
柴﨑 優貴(1)  8 大島 七彩(1)     17.01 
ｼﾊﾞｻﾞｷ ﾕｳｷ 辰野中 ｵｵｼﾏ ﾅﾅｾ 辰野中

[ 3組] 風速 -3.5 [ 4組] 風速 -3.3

 1 向山 弥那(1)     15.82  1 小田部 円(3)     15.02 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅ 伊那東部中 ｵﾀﾍﾞ ﾏﾄﾞｶ 春富中

 2 北條 陽香(1)     15.86  2 伊藤 舞優梨(3)     15.37 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾊﾙｶ 伊那東部中 ｲﾄｳ ﾏﾕﾘ 伊那東部中

 3 北原 京香(1)     16.62  3 味澤 胡春(2)     15.47 
ｷﾀﾊﾗ ｷｮｳｶ 赤穂中 ｱｼﾞｻﾜ ｺﾊﾙ 辰野中

 4 高野 愛花(2)     16.63  4 川島 夕芽(2)     15.69 
ﾀｶﾉ ｱｲｶ 箕輪中 ｶﾜｼﾏ ﾕﾒ 箕輪中

 5 唐澤 夢(1)     16.74  5 矢野 妙(1)     15.78 
ｶﾗｻﾜ ﾕﾒ 赤穂中 ﾔﾉ ﾀｴ 伊那東部中

 6 米山 利恵(1)     16.95  6 井口 由梨(3)     16.23 
ﾖﾈﾔﾏ ﾘｴ 赤穂中 ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中

 7 三澤 亜優(1)     17.20  7 片桐 瑠菜(1)     16.43 
ﾐｻﾜ ｱﾕ 伊那東部中 ｶﾀｷﾞﾘ ﾙﾅ 辰野中

 8 下村 菜々子(1)     17.43  8 守屋 杏樹(1)     17.98 
ｼﾓﾑﾗ ﾅﾅｺ 宮田中 ﾓﾘﾔ ｱﾝｼﾞｭ 伊那東部中

[ 5組] 風速 -3.8 [ 6組] 風速 -0.9

 1 福澤 彩芽(3)     15.13  1 岩下 早紀(3)     14.78 
ﾌｸｻﾞﾜ ｱﾔﾒ 春富中 ｲﾜｼﾀ ｻｷ 辰野中

 2 佐々木 望美(2)     15.25  2 山口 はづき(2)     14.78 
ｻｻｷ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中

 3 田中 杏(3)     15.29  3 佐藤 茜(1)     14.88 
ﾀﾅｶ ｱﾝ 宮田中 ｻﾄｳ ｱｶﾈ 春富中

 4 下平 里紗(1)     15.48  4 西山 幸花(2)     15.00 
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾘｻ 春富中 ﾆｼﾔﾏ ｻﾁｶ 箕輪中

 5 亀山 知世(2)     15.61  5 赤羽 菜央(2)     15.59 
ｶﾒﾔﾏ ﾄﾓﾖ 箕輪中 ｱｶﾊﾈ ﾅｵ 伊那東部中

 6 吉川 つづり(1)     15.83  6 太田 萌佳(1)     15.77 
ｷｯｶﾜ ﾂﾂﾞﾘ 南箕輪中 ｵｵﾀ ﾓｴｶ 宮田中

 7 宮原 美紗(2)     15.90  7 薛 崚子(2)     16.61 
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中 ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

 8 三澤 茉南(2)     16.15 中澤 菜月(2)
ﾐｻﾜ ﾏﾅ 伊那東部中 ﾅｶｻﾞﾜ ﾅﾂﾞｷ 伊那東部中

[ 7組] 風速 -4.9 [ 8組] 風速 -4.2

 1 竹入 愛彩美(1)     14.77  1 宮澤 希(2)     14.52 
ﾀｹｲﾘ ｱｻﾐ 上伊那農業高 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾉｿﾞﾐ 箕輪中

 2 北原 ゆめみ(2)     15.00  2 池上 真琴(3)     14.53 
ｷﾀﾊﾗ ﾕﾒﾐ 伊那東部中 ｲｹｶﾞﾐ ﾏｺﾄ 伊那東部中

 3 大前 彩花(2)     15.12  3 春日 笑里(2)     14.70 
ｵｵﾏｴ ｱﾔｶ 春富中 ｶｽｶﾞ ｴﾐﾘ 伊那東部中

 4 寺澤 純香(2)     15.36  4 原 悠夏(2)     15.01 
ﾃﾗｻﾜ ｽﾐｶ 伊那東部中 ﾊﾗ ﾕｳｶ 伊那東部中

 5 春日 彩花(2)     15.52  5 朝日りおん(2)     15.07 
ｶｽｶﾞ ｻﾔｶ 伊那東部中 ｱｻﾋ ﾘｵﾝ 赤穂中

 6 中村 花鈴(2)     15.55  6 北原 遙香(3)     15.50 
ﾅｶﾑﾗ ｶﾘﾝ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中

 7 本田 萌香(1)     15.55  7 瀬戸 由乃(1)     16.06 
ﾎﾝﾀﾞ ﾓｴｶ 宮田中 ｾﾄ ﾕｳﾉ 南箕輪中

 8 戸田 すみれ(1)     16.18 酒井 愛花(3)
ﾄﾀﾞ ｽﾐﾚ 南箕輪中 ｻｶｲ ﾏﾅｶ 春富中

女子記録会

100m

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
4  1824 3  1784

8  1818 6   397

2  1836 4  1679

5  1532 2  1681

1  1812 5  1556

7  1827 1  1674

6  1835 8   398

3  1533 7  1537
失格

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
6  1676 4  1722

4  1680 5   396

5  1790 6  1543

1  1567 3  1568

3  1789 7  1686

7  1788 8  1811

8  1678 2  1542

2  1769 1  1677

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1724 7  1552

8  1566 5  1574

6  1753 8  1732

3  1733 3  1572

2  1570 6  1690

4  1596 1  1765

5  1667 2  3778

1  1670 4  1666
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   407 5  1573

3  1664 4  1683

4  1730 6  1661

7  1675 8  1689

5  1662 1  1781

6  1834 7  1815

2  1770 3  1595

8  1617 2  1727
欠場



[ 9組] 風速 -3.9 [ 10組] 風速 -3.8

 1 向山 みなみ(2)     14.58  1 小澤 春那(3)     14.18 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾐﾅﾐ 箕輪中 ｵｻﾞﾜ ﾊﾙﾅ 辰野中

 2 宮﨑 星来(1)     14.67  2 長谷川 未来(3)     14.30 
ﾐﾔｻﾞｷ  ｾｲﾗ 中川中 ﾊｾｶﾞﾜ ﾐｸ 春富中

 3 氣賀澤 柚希(2)     14.75  3 宮下 しずく(3)     14.41 
ｹｶﾞｻﾜ ﾕｽﾞｷ 赤穂中 ﾐﾔｼﾀ  ｼｽﾞｸ 中川中

 4 酒井 珠良(1)     14.76  4 萩原 美空(2)     14.44 
ｻｶｲ ｼﾞｭﾗ 上伊那農業高 ﾊｷﾞﾊﾗ ﾐｸ 駒ヶ根東中

 5 諏訪 朋花(3)     14.97  5 鰍澤 さやか(3)     14.61 
ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中 ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中

 6 藤野 百花(2)     14.98  6 石川 み咲き(3)     14.81 
ﾌｼﾞﾉ ﾓﾓｶ 南箕輪中 ｲｼｶﾜ ﾐｻｷ 辰野中

 7 金森 佑奈(1)     15.11  7 今井 希生(1)     14.95 
ｶﾅﾓﾘ ﾕｳﾅ 南箕輪中 ｲﾏｲ ｷｷ 辰野中
向山 ひより(1)  8 木下 美波(3)     15.61 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾋﾖﾘ 上伊那農業高 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

[ 11組] 風速 -3.4 [ 12組] 風速 -3.6

 1 北原 寧々(2)     13.92  1 吉田 那緒(2)     13.36 
ｷﾀﾊﾗ ﾈﾈ 赤穂中 ﾖｼﾀﾞ  ﾅｵ 伊那AC

 2 吉田 みさき(2)     13.96  2 江崎 奈美(3)     14.42 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｻｷ 南箕輪中 ｴｻﾞｷ ﾅﾐ 赤穂中

 3 河野 恵理子(3)     14.04  3 北原 咲来(3)     14.63 
ｺｳﾉ ｴﾘｺ 箕輪中 ｷﾀﾊﾗ ｻﾗ 駒ヶ根東中

 4 原 七瀬(3)     14.35  4 柏原 千夏(3)     14.68 
ﾊﾗ ﾅﾅｾ 南箕輪中 ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾁﾅﾂ 駒ヶ根東中

 5 小田切 緑(3)     14.60 花村 菜々子(3)
ｺﾀｷﾞﾘ ﾐﾄﾞﾘ 箕輪中 ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 6 宮坂 彩夏(3)     14.73 樋屋 彩(3)
ﾐﾔｻｶ ｱﾔｶ 南箕輪中 ﾋｵｸ ｱﾔ 駒ヶ根東中

 7 菅沼 菜摘(1)     14.80 北原 野乃(2)
ｽｶﾞﾇﾏ ﾅﾂﾐ 上伊那農業高 ｷﾀﾊﾗ ﾉﾉ 伊那東部中

 8 曽根原 可菜(3)     15.42 
ｿﾈﾊﾗ ｶﾅ 北安松川中

女子記録会

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
7  1571 5  1550

2  1915 6  1721

1  1783 7  1913

5   405 2  1839

6  1594 8  1813

8  1600 1  1555

4  1591 3  1538

3   404 4  1820
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  1782 3   383

4  1601 7  1800

5  1564 8  1819

6  1610 6  1814

1  1561 2  1816
欠場

2  1609 4  1817
欠場

3   406 5  1671
欠場

7  3773



   1 吉田 那緒(2) 伊那AC     13.36 (-3.6)  12   1
   2 北原 寧々(2) 赤穂中     13.92 (-3.4)  11   1
   3 吉田 みさき(2) 南箕輪中     13.96 (-3.4)  11   2
   4 河野 恵理子(3) 箕輪中     14.04 (-3.4)  11   3
   5 小澤 春那(3) 辰野中     14.18 (-3.8)  10   1
   6 長谷川 未来(3) 春富中     14.30 (-3.8)  10   2
   7 原 七瀬(3) 南箕輪中     14.35 (-3.4)  11   4
   8 宮下 しずく(3) 中川中     14.41 (-3.8)  10   3
   9 江崎 奈美(3) 赤穂中     14.42 (-3.6)  12   2
  10 萩原 美空(2) 駒ヶ根東中     14.44 (-3.8)  10   4
  11 宮澤 希(2) 箕輪中     14.52 (-4.2)   8   1
  12 池上 真琴(3) 伊那東部中     14.53 (-4.2)   8   2
  13 向山 みなみ(2) 箕輪中     14.58 (-3.9)   9   1
  14 小田切 緑(3) 箕輪中     14.60 (-3.4)  11   5
  15 鰍澤 さやか(3) 駒ヶ根東中     14.61 (-3.8)  10   5
  16 北原 咲来(3) 駒ヶ根東中     14.63 (-3.6)  12   3
  17 宮﨑 星来(1) 中川中     14.67 (-3.9)   9   2
  18 柏原 千夏(3) 駒ヶ根東中     14.68 (-3.6)  12   4
  19 春日 笑里(2) 伊那東部中     14.70 (-4.2)   8   3
  20 宮坂 彩夏(3) 南箕輪中     14.73 (-3.4)  11   6
  21 氣賀澤 柚希(2) 赤穂中     14.75 (-3.9)   9   3
  22 酒井 珠良(1) 上伊那農業高     14.76 (-3.9)   9   4
  23 竹入 愛彩美(1) 上伊那農業高     14.77 (-4.9)   7   1
  24 岩下 早紀(3) 辰野中     14.78 (-0.9)   6   1
  24 山口 はづき(2) 箕輪中     14.78 (-0.9)   6   2
  26 菅沼 菜摘(1) 上伊那農業高     14.80 (-3.4)  11   7
  27 石川 み咲き(3) 辰野中     14.81 (-3.8)  10   6
  28 佐藤 茜(1) 春富中     14.88 (-0.9)   6   3
  29 今井 希生(1) 辰野中     14.95 (-3.8)  10   7
  30 諏訪 朋花(3) 南箕輪中     14.97 (-3.9)   9   5
  31 藤野 百花(2) 南箕輪中     14.98 (-3.9)   9   6
  32 北原 ゆめみ(2) 伊那東部中     15.00 (-4.9)   7   2
  32 西山 幸花(2) 箕輪中     15.00 (-0.9)   6   4
  34 原 悠夏(2) 伊那東部中     15.01 (-4.2)   8   4
  35 小田部 円(3) 春富中     15.02 (-3.3)   4   1
  36 朝日りおん(2) 赤穂中     15.07 (-4.2)   8   5
  37 金森 佑奈(1) 南箕輪中     15.11 (-3.9)   9   7
  38 大前 彩花(2) 春富中     15.12 (-4.9)   7   3
  39 福澤 彩芽(3) 春富中     15.13 (-3.8)   5   1
  40 佐々木 望美(2) 箕輪中     15.25 (-3.8)   5   2
  41 田中 杏(3) 宮田中     15.29 (-3.8)   5   3
  42 寺澤 純香(2) 伊那東部中     15.36 (-4.9)   7   4
  43 伊藤 舞優梨(3) 伊那東部中     15.37 (-3.3)   4   2
  44 菅沼 萌香(1) 駒ヶ根東中     15.38 (-1.5)   1   1
  45 小池 桃歌(2) 赤穂中     15.39 (-2.7)   2   1
  46 曽根原 可菜(3) 北安松川中     15.42 (-3.4)  11   8
  47 味澤 胡春(2) 辰野中     15.47 (-3.3)   4   3
  48 下平 里紗(1) 春富中     15.48 (-3.8)   5   4
  49 北原 遙香(3) 駒ヶ根東中     15.50 (-4.2)   8   6
  50 春日 彩花(2) 伊那東部中     15.52 (-4.9)   7   5
  51 中村 花鈴(2) 駒ヶ根東中     15.55 (-4.9)   7   6
  51 本田 萌香(1) 宮田中     15.55 (-4.9)   7   7
  53 赤羽 菜央(2) 伊那東部中     15.59 (-0.9)   6   5
  54 亀山 知世(2) 箕輪中     15.61 (-3.8)   5   5
  54 木下 美波(3) 駒ヶ根東中     15.61 (-3.8)  10   8
  56 川島 夕芽(2) 箕輪中     15.69 (-3.3)   4   4
  57 太田 萌佳(1) 宮田中     15.77 (-0.9)   6   6
  58 矢野 妙(1) 伊那東部中     15.78 (-3.3)   4   5
  59 向山 弥那(1) 伊那東部中     15.82 (-3.5)   3   1
  60 吉川 つづり(1) 南箕輪中     15.83 (-3.8)   5   6
  61 北條 陽香(1) 伊那東部中     15.86 (-3.5)   3   2
  62 越﨑 貴咲(1) 伊那東部中     15.90 (-2.7)   2   2
  62 宮原 美紗(2) 伊那東部中     15.90 (-3.8)   5   7
  64 瀬戸 由乃(1) 南箕輪中     16.06 (-4.2)   8   7
  65 三澤 茉南(2) 伊那東部中     16.15 (-3.8)   5   8
  66 戸田 すみれ(1) 南箕輪中     16.18 (-4.9)   7   8
  67 井口 由梨(3) 駒ヶ根東中     16.23 (-3.3)   4   6
  68 小林 紗耶加(1) 駒ヶ根東中     16.36 (-1.5)   1   2
  69 宮原 萌里(1) 伊那東部中     16.39 (-2.7)   2   3
  70 片桐 瑠菜(1) 辰野中     16.43 (-3.3)   4   7
  71 綿貫 あや(1) 伊那東部中     16.45 (-2.7)   2   4
  72 溝尾 里菜(3) 辰野中     16.49 (-2.7)   2   5
  73 仁科 柊花(2) 伊那東部中     16.53 (-2.7)   2   6
  74 薛 崚子(2) 北安松川中     16.61 (-0.9)   6   7
  75 小出 千夏(1) 駒ヶ根東中     16.62 (-1.5)   1   3
  75 北原 京香(1) 赤穂中     16.62 (-3.5)   3   3
  77 高野 愛花(2) 箕輪中     16.63 (-3.5)   3   4
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  78 唐澤 夢(1) 赤穂中     16.74 (-3.5)   3   5
  79 春日 莉杏(1) 伊那東部中     16.82 (-2.7)   2   7
  80 髙沢 杏菜(1) 辰野中     16.84 (-1.5)   1   4
  81 米山 利恵(1) 赤穂中     16.95 (-3.5)   3   6
  82 大島 七彩(1) 辰野中     17.01 (-2.7)   2   8
  83 長見 京華(1) 駒ヶ根東中     17.11 (-1.5)   1   5
  84 宮下 喜久美(1) 駒ヶ根東中     17.12 (-1.5)   1   6
  85 三澤 亜優(1) 伊那東部中     17.20 (-3.5)   3   7
  86 下村 菜々子(1) 宮田中     17.43 (-3.5)   3   8
  87 守屋 杏樹(1) 伊那東部中     17.98 (-3.3)   4   8
  88 岩崎 みなみ(1) 駒ヶ根東中     18.44 (-1.5)   1   7
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決勝 5月18日 13:10

[ 1組] 風速 -1.3 [ 2組] 風速 -3.0

 1 宮嶋 りん(5)     16.60  1 金子 結香(5)     17.33 
ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘﾝ 七久保小 ｶﾈｺ ﾕｳｶ 伊那小

 2 林 優衣(4)     18.02  2 竹村 千咲己(4)     18.58 
ﾊﾔｼ ﾕｲ 伊那東小 ﾀｹﾑﾗ ﾁｻｷ 中沢小

 3 飯島 莉紗(4)     18.11  3 大槻 美波(4)     19.14 
ｲｲｼﾞﾏ ﾘｻ 赤穂東小 ｵｵﾂｷ ﾐﾅﾐ 箕輪北小

 4 矢野 華奈(4)     18.55  4 大槻 海伶(4)     19.58 
ﾔﾉ ｶﾅ 伊那東小 ｵｵﾂｷ ﾐﾚｲ 箕輪北小

 5 北澤 ひなた(4)     18.67  5 安藤 真由奏(4)     20.15 
ｷﾀｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 伊那東小 ｱﾝﾄﾞｳ ﾏﾕｶ 南箕輪小

 6 関 広菜(4)     18.78  6 下平 美琴(4)     20.77 
ｾｷ ﾋﾛﾅ 赤穂東小 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐｺﾄ 南箕輪小

 7 竹元 草路(4)     19.95  7 唐澤 凜子(4)     21.02 
ﾀｹﾓﾄ ﾌｷ 長谷小 ｶﾗｻﾜ ﾘﾝｺ 南箕輪小

 8 北條 日和(4)     20.09 木下 弥采(4)
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾋﾖﾘ 富県小 ｷﾉｼﾀ ﾐｺﾄ 中沢小

[ 3組] 風速 -4.8 [ 4組] 風速 -4.0

 1 渋谷 有紀(4)     17.92  1 飯島 奏泉(5)     17.64 
ｼﾌﾞﾔﾕｷ 美篶小 ｲｲｼﾞﾏ ｶﾅﾐ 伊那小

 2 松澤 怜莉(4)     18.70  2 田中 ラリッサ(4)     17.85 
ﾏﾂｻﾞﾜ ﾚｲﾘ 南箕輪小 ﾀﾅｶ ﾗﾘｯｻ 伊那北小

 3 堀 心寧(4)     18.91  3 小沢 奏乃(4)     17.89 
ﾎﾘ ｺｺﾈ 南箕輪小 ｵｻﾞﾜ ｿﾉ 箕輪南小

 4 上田 朋花(4)     19.61  4 宮下 羽蘭(4)     18.32 
ｳｴﾀﾞ ﾎﾉｶ 南箕輪小 ﾐﾔｼﾀ ｳﾗﾝ 西春近南小

 5 松澤 茜(4)     19.98  5 山口 紗瑛(4)     18.32 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｱｶﾈ 南箕輪小 ﾔﾏｸﾞﾁ ｻｴ 中沢小

 6 小林 柚花(4)     20.08  6 竹澤 朱莉(5)     18.54 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｽﾞｶ 東伊那小 ﾀｹｻﾞﾜ ｱｶﾘ 両小野小

 7 唐木 柚穂(4)     20.57  7 三浦 陽菜(4)     18.89 
ｶﾗｷ ﾕｽﾞﾎ 西春近南小 ﾐｳﾗ ﾋﾅ 南箕輪南部小

 8 岩村 奈緒(4)     23.44  8 松井 胡雪(4)     20.39 
ｲﾜﾑﾗ ﾅｵ 西春近南小 ﾏﾂｲ ｺﾕｷ 辰野南小

[ 5組] 風速 -2.5 [ 6組] 風速 -1.9

 1 有賀 雪乃(4)     16.65  1 小池 冴羽乃(5)     16.30 
ｱﾙｶﾞ ﾕｷﾉ 南箕輪南部小 ｺｲｹ ｻﾜﾉ 飯島小

 2 吉澤 芽衣(4)     17.10  2 下平 久美(5)     16.36 
ﾖｼｻﾞﾜ ﾒｲ 西春近南小 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｸﾐ 飯島小

 3 小野 静(5)     17.26  3 唐澤 ののか(4)     18.96 
ｵﾉ ｼｽﾞｶ 両小野小 ｶﾗｻﾜ ﾉﾉｶ 飯島小

 4 宮下咲希(4)     18.36  4 白石 若奈(5)     19.32 
ﾐﾔｼﾀ ｻｷ 両小野小 ｼﾗｲｼ ﾜｶﾅ 伊那小

 5 時田 莉緒(4)     18.90  5 中原 葉南(4)     20.82 
ﾄｷﾀ ﾘｵ 南箕輪南部小 ﾅｶﾊﾗ ﾊﾅ 飯島小

 6 三浦 梨菜(4)     18.93 柳生 夏弥(4)
ﾐｳﾗ ﾘﾅ 南箕輪南部小 ﾔｷﾞｭｳ ﾅﾂﾐ 飯島小

 7 神戸 春音(4)     19.58 上村 薫子(4)
ｺﾞｳﾄﾞ ﾊﾙﾈ 両小野小 ｶﾐﾑﾗ ｶｵﾙｺ 伊那小
伊藤 愛華(4)
ｲﾄｳ ﾏﾅﾊ 飯島小

[ 7組] 風速 -4.1 [ 8組] 風速 -2.6

 1 本田 尚子(4)     17.96  1 西田 リエ(6)     16.56 
ﾎﾝﾀﾞ ﾅｵｺ 伊那小 ﾆｼﾀﾞ ﾘｴ 伊那北小

 2 中村 美子(5)     19.00  2 矢彦沢 佑希(5)     16.81 
ﾅｶﾑﾗ ﾐｺ 伊那小 ﾔﾋｺｻﾞﾜ ﾕｳｷ 両小野小

 3 入田 紗久良(4)     19.01  3 杉本 綾音(4)     17.60 
ｲﾘﾀ ｻｸﾗ 飯島小 ｽｷﾞﾓﾄ ｱﾔﾈ 西春近北小

 4 原 郁佳梨(4)     19.12  4 鹿島 咲花(4)     17.94 
ﾊﾗ ﾕｶﾘ 伊那小 ｶｼﾏ ｻｸﾗ 赤穂東小

 5 宮下 千裕(4)     19.14  5 宮澤 花菜(4)     18.96 
ﾐﾔｼﾀ ﾁﾋﾛ 長谷小 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾅ 西春近北小
城倉 葉月(5)  6 伊藤 恵里奈(4)     19.16 
ｼﾞｮｳｸﾗ ﾊﾂﾞｷ 伊那小 ｲﾄｳ ｴﾘﾅ 長谷小
田中 藍(5) 中原 希空(4)
ﾀﾅｶ ｱｲ 伊那小 ﾅｶﾊﾗ  ﾉｱ 富県小欠場 失格

失格
6   389 5   445

2   387 4   422

5   423 8   413

3   385 6   416

7   442 2   414

順 ﾚｰﾝ

4   388 7   454

8   392 3   399
No. 氏  名 所属名

欠場
3   437

失格

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名

失格
5   452 7   386

4   434 4   443

2   435 3   440

1   450 5   390

7   451 6   441

8   410 2   438

No. 氏  名 所属名 記録／備考
6   436 8   439

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   409 8   418

6   412 3   433

4   425 4   453

1   428 2   419

7   430 7   411

3   432 6   447

5   429 5   400

No. 氏  名 所属名 記録／備考
8   444 1   391

欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

2   446 4   421

5   424 7   431

3   415 3   427

8   393 5   426

4   394 2   448

7   417 8   449

6   395 6   420

ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
1   402 1   384
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   1 小池 冴羽乃(5) 飯島小     16.30 (-1.9)   6   1
   2 下平 久美(5) 飯島小     16.36 (-1.9)   6   2
   3 西田 リエ(6) 伊那北小     16.56 (-2.6)   8   1
   4 宮嶋 りん(5) 七久保小     16.60 (-1.3)   1   1
   5 有賀 雪乃(4) 南箕輪南部小     16.65 (-2.5)   5   1
   6 矢彦沢 佑希(5) 両小野小     16.81 (-2.6)   8   2
   7 吉澤 芽衣(4) 西春近南小     17.10 (-2.5)   5   2
   8 小野 静(5) 両小野小     17.26 (-2.5)   5   3
   9 金子 結香(5) 伊那小     17.33 (-3.0)   2   1
  10 杉本 綾音(4) 西春近北小     17.60 (-2.6)   8   3
  11 飯島 奏泉(5) 伊那小     17.64 (-4.0)   4   1
  12 田中 ラリッサ(4) 伊那北小     17.85 (-4.0)   4   2
  13 小沢 奏乃(4) 箕輪南小     17.89 (-4.0)   4   3
  14 渋谷 有紀(4) 美篶小     17.92 (-4.8)   3   1
  15 鹿島 咲花(4) 赤穂東小     17.94 (-2.6)   8   4
  16 本田 尚子(4) 伊那小     17.96 (-4.1)   7   1
  17 林 優衣(4) 伊那東小     18.02 (-1.3)   1   2
  18 飯島 莉紗(4) 赤穂東小     18.11 (-1.3)   1   3
  19 宮下 羽蘭(4) 西春近南小     18.32 (-4.0)   4   4
  19 山口 紗瑛(4) 中沢小     18.32 (-4.0)   4   5
  21 宮下咲希(4) 両小野小     18.36 (-2.5)   5   4
  22 竹澤 朱莉(5) 両小野小     18.54 (-4.0)   4   6
  23 矢野 華奈(4) 伊那東小     18.55 (-1.3)   1   4
  24 竹村 千咲己(4) 中沢小     18.58 (-3.0)   2   2
  25 北澤 ひなた(4) 伊那東小     18.67 (-1.3)   1   5
  26 松澤 怜莉(4) 南箕輪小     18.70 (-4.8)   3   2
  27 関 広菜(4) 赤穂東小     18.78 (-1.3)   1   6
  28 三浦 陽菜(4) 南箕輪南部小     18.89 (-4.0)   4   7
  29 時田 莉緒(4) 南箕輪南部小     18.90 (-2.5)   5   5
  30 堀 心寧(4) 南箕輪小     18.91 (-4.8)   3   3
  31 三浦 梨菜(4) 南箕輪南部小     18.93 (-2.5)   5   6
  32 唐澤 ののか(4) 飯島小     18.96 (-1.9)   6   3
  32 宮澤 花菜(4) 西春近北小     18.96 (-2.6)   8   5
  34 中村 美子(5) 伊那小     19.00 (-4.1)   7   2
  35 入田 紗久良(4) 飯島小     19.01 (-4.1)   7   3
  36 原 郁佳梨(4) 伊那小     19.12 (-4.1)   7   4
  37 大槻 美波(4) 箕輪北小     19.14 (-3.0)   2   3
  37 宮下 千裕(4) 長谷小     19.14 (-4.1)   7   5
  39 伊藤 恵里奈(4) 長谷小     19.16 (-2.6)   8   6
  40 白石 若奈(5) 伊那小     19.32 (-1.9)   6   4
  41 大槻 海伶(4) 箕輪北小     19.58 (-3.0)   2   4
  41 神戸 春音(4) 両小野小     19.58 (-2.5)   5   7
  43 上田 朋花(4) 南箕輪小     19.61 (-4.8)   3   4
  44 竹元 草路(4) 長谷小     19.95 (-1.3)   1   7
  45 松澤 茜(4) 南箕輪小     19.98 (-4.8)   3   5
  46 小林 柚花(4) 東伊那小     20.08 (-4.8)   3   6
  47 北條 日和(4) 富県小     20.09 (-1.3)   1   8
  48 安藤 真由奏(4) 南箕輪小     20.15 (-3.0)   2   5
  49 松井 胡雪(4) 辰野南小     20.39 (-4.0)   4   8
  50 唐木 柚穂(4) 西春近南小     20.57 (-4.8)   3   7
  51 下平 美琴(4) 南箕輪小     20.77 (-3.0)   2   6
  52 中原 葉南(4) 飯島小     20.82 (-1.9)   6   5
  53 唐澤 凜子(4) 南箕輪小     21.02 (-3.0)   2   7
  54 岩村 奈緒(4) 西春近南小     23.44 (-4.8)   3   8
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名



決勝 5月18日 12:00

[ 1組] [ 2組]

 1 浦野 友里(2)   2,28.71  1 小出 裕香(2)   2,37.59 
ｳﾗﾉ ﾕｳﾘ 春富中 ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中

 2 松本 のどか(2)   2,43.38  2 木下 美波(3)   2,39.59 
ﾏﾂﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 箕輪中 ｷﾉｼﾀ ﾐﾅﾐ 駒ヶ根東中

 3 水上 茉優(2)   2,47.96  3 伊藤 優香(3)   2,40.12 
ﾐｽﾞｶﾐ ﾏﾕ 赤穂中 ｲﾄｳ ﾕｳｶ 春富中

 4 北條 珠緒(3)   2,50.71  4 廣田 奈子(3)   2,40.67 
ﾎｳｼﾞｮｳ ﾀﾏｵ 春富中 ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中

 5 桑澤 瑠華(3)   2,52.26  5 下平 綾子(2)   2,41.86 
ｸﾜｻﾞﾜ ﾙｶ 辰野中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ｱﾔｺ 赤穂中

 6 下島 梨紗(1)   2,54.51  6 北原すず那(2)   2,42.36 
ｼﾓｼﾞﾏ ﾘｻ 駒ヶ根東中 ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東中

 7 唐澤 寛花(2)   2,55.52  7 中島 野(2)   2,46.58 
ｶﾗｻﾜ ﾋﾛｶ 南箕輪中 ﾅｶｼﾏ ﾅｵ 南箕輪中

 8 小平 紗矢香(2)   2,56.11  8 山岸 さくら(2)   2,48.97 
ｺﾀﾞｲﾗ ｻﾔｶ 辰野中 ﾔﾏｷﾞｼ ｻｸﾗ 伊那東部中

 9 塚間 美貴(1)   3,00.59  9 稲村 舞(2)   2,49.00 
ﾂｶﾏ ﾐｷ 辰野中 ｲﾅﾑﾗ ﾏｲ 箕輪中

10 小松 瞳(3)   3,01.66 10 湯澤 和(2)   2,51.00 
ｺﾏﾂ ﾋﾄﾐ 辰野中 ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中

11 柘植 菜々子(1)   3,04.49 11 林 知紘(3)   2,53.87 
ﾂｹﾞ ﾅﾅｺ 辰野中 ﾊﾔｼ ﾁﾋﾛ 箕輪中

12 市川 優佳(1)   3,07.14 下平 美悠(2)
ｲﾁｶﾜ ﾕｳｶ 春富中 ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東中

[ 3組]

 1 堀内 智加(3)   2,24.75 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 2 竹村 瑞香(3)   2,26.16 
ﾀｹﾑﾗ ﾐｽﾞｶ 赤穂中

 3 春日 桃桜(2)   2,27.35 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 4 所河 二千花(2)   2,27.47 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 5 花村 菜々子(3)   2,30.48 
ﾊﾅﾑﾗ ﾅﾅｺ 駒ヶ根東中

 6 白川 みほ(3)   2,31.53 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 7 松村 彩乃(3)   2,33.48 
ﾏﾂﾑﾗ  ｱﾔﾉ 中川中

 8 中村 藤子(2)   2,34.21 
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中

 9 中山 桜来(2)   2,36.57 
ﾅｶﾔﾏ ｻｻﾗ 伊那東部中

10 薛 崚子(2)   2,36.74 
ｾﾂ ﾘｮｳｺ 北安松川中

11 高橋 未来(3)   2,40.22 
ﾀｶﾊｼ ﾐｸ 赤穂中
高梨 菜々(2)
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中
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決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 堀内 智加(3) 駒ヶ根東中     2,24.75   3   1
   2 竹村 瑞香(3) 赤穂中     2,26.16   3   2
   3 春日 桃桜(2) 駒ヶ根東中     2,27.35   3   3
   4 所河 二千花(2) 駒ヶ根東中     2,27.47   3   4
   5 浦野 友里(2) 春富中     2,28.71   1   1
   6 花村 菜々子(3) 駒ヶ根東中     2,30.48   3   5
   7 白川 みほ(3) 駒ヶ根東中     2,31.53   3   6
   8 松村 彩乃(3) 中川中     2,33.48   3   7
   9 中村 藤子(2) 駒ヶ根東中     2,34.21   3   8
  10 中山 桜来(2) 伊那東部中     2,36.57   3   9
  11 薛 崚子(2) 北安松川中     2,36.74   3  10
  12 小出 裕香(2) 駒ヶ根東中     2,37.59   2   1
  13 木下 美波(3) 駒ヶ根東中     2,39.59   2   2
  14 伊藤 優香(3) 春富中     2,40.12   2   3
  15 高橋 未来(3) 赤穂中     2,40.22   3  11
  16 廣田 奈子(3) 駒ヶ根東中     2,40.67   2   4
  17 下平 綾子(2) 赤穂中     2,41.86   2   5
  18 北原すず那(2) 駒ヶ根東中     2,42.36   2   6
  19 松本 のどか(2) 箕輪中     2,43.38   1   2
  20 中島 野(2) 南箕輪中     2,46.58   2   7
  21 水上 茉優(2) 赤穂中     2,47.96   1   3
  22 山岸 さくら(2) 伊那東部中     2,48.97   2   8
  23 稲村 舞(2) 箕輪中     2,49.00   2   9
  24 北條 珠緒(3) 春富中     2,50.71   1   4
  25 湯澤 和(2) 駒ヶ根東中     2,51.00   2  10
  26 桑澤 瑠華(3) 辰野中     2,52.26   1   5
  27 林 知紘(3) 箕輪中     2,53.87   2  11
  28 下島 梨紗(1) 駒ヶ根東中     2,54.51   1   6
  29 唐澤 寛花(2) 南箕輪中     2,55.52   1   7
  30 小平 紗矢香(2) 辰野中     2,56.11   1   8
  31 塚間 美貴(1) 辰野中     3,00.59   1   9
  32 小松 瞳(3) 辰野中     3,01.66   1  10
  33 柘植 菜々子(1) 辰野中     3,04.49   1  11
  34 市川 優佳(1) 春富中     3,07.14   1  12
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決勝 5月18日 16:35

 1 清水 彩音(3) 10,33.81 
ｼﾐｽﾞ ｱﾔﾈ 南箕輪中

 2 堀内 智加(3) 10,44.78 
ﾎﾘｳﾁ ﾁｶ 駒ヶ根東中

 3 白川 みほ(3) 10,51.95 
ｼﾗｶﾜ ﾐﾎ 駒ヶ根東中

 4 春日 桃桜(2) 11,01.17 
ｶｽｶﾞ ﾓﾓｵ 駒ヶ根東中

 5 所河 二千花(2) 11,03.77 
ｼｮｶﾞﾜ ﾆﾁｶ 駒ヶ根東中

 6 小出 裕香(2) 11,28.62 
ｺｲﾃﾞ ﾋﾛｶ 駒ヶ根東中

 7 北原すず那(2) 11,51.07 
ｷﾀﾊﾗ ｽｽﾞﾅ 駒ヶ根東中

 8 湯澤 和(2) 12,32.08 
ﾕｻﾞﾜ ﾅｺﾞﾐ 駒ヶ根東中

 9 酒井 美優(3) 13,44.87 
ｻｶｲ ﾐﾕ 辰野中
廣田 奈子(3)
ﾋﾛﾀ ﾅｺ 駒ヶ根東中
落合 早峰(1)
ｵﾁｱｲ ﾊﾔﾈ 宮田中
高梨 菜々(2)
ﾀｶﾅｼ ﾅﾅ 駒ヶ根東中
中村 藤子(2)
ﾅｶﾑﾗ ﾄｳｺ 駒ヶ根東中
下平 美悠(2)
ｼﾓﾀﾞｲﾗ ﾐﾕ 駒ヶ根東中

女子記録会

3000m

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考
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決勝 5月18日 10:00

2m80 2m90 3m00 3m10 3m20 3m30 3m40
原 奈津美(3) - - - - - - - - - -
ﾊﾗ ﾅﾂﾐ 上伊那農業高 - - XO O XO XO XXX
有賀 友理(3) - - - - - - - - - -
ｱﾙｶﾞ ﾕﾘ 上伊那農業高 O O O XXO XXX
原 裕美佳(2) - - - - - - O O XXX
ﾊﾗ ﾕﾐｶ 高遠高
田中 真彩(3) - - O O XO O O XXX
ﾀﾅｶ ﾏﾔ 伊那東部中
山口 なつき(2) XO O O O XO XXO XXX
ﾔﾏｸﾞ ﾁ ﾅﾂｷ 伊那東部中
宮原 美紗(2) - - XO XXO XXX
ﾐﾔﾊﾗ ﾐｻ 伊那東部中
清水 苑美(3) XO O O XXX
ｼﾐｽﾞ ｿﾉﾐ 伊那東部中
仁科 柊花(2) XXO XO O XXX
ﾆｼﾅ ｼｭｳｶ 伊那東部中
三澤 野乃香(3) O XO XO XXX
ﾐｻﾜ ﾉﾉｶ 伊那東部中
生駒 あんな(2) O XXX
ｲｺﾏ ｱﾝﾅ 伊那東部中
高野 愛花(2) O XXX
ﾀｶﾉ ｱｲｶ 箕輪中
酒井 理帆(2) XXX
ｻｶｲ ﾘﾎ 伊那東部中
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 2.00
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5 7  1663
 2.30

2 10   408
 3.10

3 9   401
 2.50

記録 備考

1 11   403
 3.30

2m00 2m10
氏  名 所属名
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女子記録会

棒高跳
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順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ



決勝 5月18日 12:30

鈴木 みのり(3)
ｽｽﾞｷ ﾐﾉﾘ 伊那東部中
前田 花奈(3)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中
酒井 茜(3)
ｻｶｲ ｱｶﾈ 春富中
諏訪 朋花(3)
ｽﾜ ﾄﾓｶ 南箕輪中
鰍澤 さやか(3)
ｶｼﾞｶｻﾞﾜ ｻﾔｶ 駒ヶ根東中
山口 はづき(2)
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾂﾞｷ 箕輪中
原 嶺夏(2)
ﾊﾗ ﾚｲｶ 伊那東部中
関 理帆(3)
ｾｷ ﾘﾎ 南箕輪中
堀井 眞菜子(2)
ﾎﾘｲ ﾏﾅｺ 南箕輪中
田中 瑞己(2)
ﾀﾅｶ ﾐｽﾞｷ 南箕輪中
笠原 絵美華(2) 欠場
ｶｻﾊﾗ ｴﾐｶ 南箕輪中
淺田 美桜(2) 欠場
ｱｻﾀﾞ ﾐｵ 辰野中

4  1541

2  1611

 1.15

 1.20

10 5  1614
O XXX

9 1  1615
O XO XXX

 1.20

 1.20

8 3  1606
XXO O XXX

5 9  1669
O O XXX

 1.20

 1.20

5 8  1574
O O XXX

5 6  1813
O O XXX

 1.30

 1.35

4 7  1594
O O O O XXX

XXO O XXX
3 10  1723

- XO O

O XXX  1.40

XXX  1.55

2 11  1682
- - - - O

- O O XO XO XO

1m55 1m58 記録 備考
1 12  1687

- - -

1m25 1m30 1m35 1m40 1m45 1m50

女子記録会

走高跳

決勝

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 1m15 1m20



決勝 5月18日 13:00

細井 友香(3)
ﾎｿｲ ﾕｳｶ 春富中
村松 佐恵(3)
ﾑﾗﾏﾂ ｻｴ 春富中
重盛 友希(3)
ｼｹﾞﾓﾘ ﾕｷ 箕輪中
瀬戸 玲奈(3)
ｾﾄ ﾚｲﾅ 辰野中
前田 花奈(3)
ﾏｴﾀﾞ ｶﾅ 伊那東部中
宮澤 あかね(2)
ﾐﾔｻﾞﾜ ｱｶﾈ 辰野中
北原 遙香(3)
ｷﾀﾊﾗ ﾊﾙｶ 駒ヶ根東中
平澤 優佳(1)
ﾋﾗｻﾜ  ﾕｶ 中川中
井口 由梨(3)
ｲｸﾞﾁ ﾕﾘ 駒ヶ根東中
宮腰 佳弥乃(1)
ﾐﾔｺｼ ｶﾔﾉ 辰野中
清水 安美(2)
ｼﾐｽﾞ ｱﾐ 南箕輪中
根橋 カレン(2)
ﾈﾊﾞｼ ｶﾚﾝ 南箕輪中
佐々木 真実(3)
ｻｻｷ ﾏﾐ 箕輪中

88  1565 1565

55  1604 1604

  5.90   5.90  5.90 5.90  5.30 5.30

  6.24   6.24 

1111 44  1618 1618
 5.70 5.70

 6.24 6.24  4.04 4.04  5.57 5.57
1010 22  1534 1534

  6.56   6.56  6.40 6.40  6.56 6.56

  6.82   6.82 

99 66  1811 1811
 6.21 6.21

 6.27 6.27  6.82 6.82  6.65 6.65
88 11  1914 1914

  7.24   7.24  6.86 6.86  6.68 6.68

  7.34   7.34 

77 77  1815 1815
 7.24 7.24

 6.96 6.96   X  X  7.34 7.34
66 33  1536 1536

  8.33   8.33   X  X  8.33 8.33

  8.78   8.78 

55 1212  1682 1682
 8.11 8.11

 8.60 8.60  8.74 8.74  8.78 8.78
44 1010  1554 1554

  8.86   8.86  8.52 8.52  8.52 8.52

  8.92   8.92 

33 99  1562 1562
 8.86 8.86

 8.92 8.92  8.76 8.76  8.87 8.87
22 1111  1729 1729

 10.84  10.84  9.73 9.73   X  X

備考備考
11 1313  1728 1728

10.8410.84
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